令和２年３月

お客様 各位

「キャッシュカード規定集」の電子化のお知らせ

当金庫では、環境に配慮したペーパーレス化の取組を推進する為、下記の通り

「キャッシュカード規定集」を電子化いたします。

本対応により、最新の規定類についてホームページでご覧いただけるようになる

ことから、誠に勝手ではございますが、キャッシュカード郵送時に同封しておりま

したキャッシュカード規定集の配布を終了いたします。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．電子化する規定（集）

 「キャッシュカード規定集」

   ・キャッシュカード規定

・キャッシュカード（法人用）規定

   ・デビットカード取引規定

   ・ペイジーサービス規定

   ・ICキャッシュカード特約

   ・生体認証ICキャッシュカード特約

２．開始日

  令和２年４月１日（水）

以 上